
GSPublisherVersion 0.0.100.88

název projektu

stupeň

F.1.2

místo
stavby

stavebník generální architekt

projektant částiautorizace

-

číslo výkresu

část

výkres

-

měřítko paré

datum revize číslo revize

KNIHA DVEŘÍ

datum zhotovení

F.1.2

D
ÍL

O
 J

E 
C

H
RÁ

N
ĚN

O
 A

U
TO

RS
KÝ

M
 Z

Á
KO

N
EM

. J
A

KÉ
KO

LI
V

 R
O

ZM
N

O
ŽO

V
Á

N
Í Č

I V
YT

V
Á

ŘE
N

Í K
O

PI
Í B

EZ
 V

ĚD
O

M
Í A

U
TO

RA
 J

E 
ZA

KÁ
ZÁ

N
O

Výškový systém: BpV±0,000 =  +288,67 Souř.systém: JTSK

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Lenka Brandejská

Ing. Jiří Bartoň

ČKAIT 0602517
v oboru pozemní stavby

DSP
DOKUMENTACE PRO

STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

09/2016

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
Jeníkovice 111

503 46 Třebechovice pod Orebem

KOSTELEC NAD ORLICÍ
st. 402, 403,

k. ú. Kostelec nad Orlicí [670197]

KOMUNITNÍ CENTRUM KOSTELEC
NAD ORLICÍ

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38

517 41 Kostelec nad Orlicí



GSPublisherVersion 0.0.100.88

900

1 
97

0

900

1 
97

0

900

1 
97

0

900

1 
97

0

KNIHA DVEŘÍ KOMUNITNÍ CENTRUM STRANA Č. 1

D01

generální architekt

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

POZNÁMKY :

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY CENOVÉ NABÍDKY. NESLOUŽÍ JAKO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝROBU DVEŘÍ. TU VYPRACUJE DODAVATEL PO
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ IN SITU.
V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ KONTAKTUJTE HLAVNÍHO PROJEKTANTA - ING. JIŘÍ BARTOŇ ,
TENTO VÝPIS JE NADŘAZENÝ VÝKRESU POHLEDŮ NA FASÁDY.
PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBY DVEŘÍ BUDE DODAVATELEM PŘEDLOŽENO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚTŮ, DÁLE ZPŮSOB TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ, BUDE
SPECIFIKOVÁN DRUH KOVÁNÍ. BEZ PÍSEMNÉHO ODSOUHLASENÍ ZE STRANY INVESTORA A HLAVNÍHO ARCHITEKTA NESMÍ BÝT ZAPOČATO S VÝROBOU!!!

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 330 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

D02

D03

D04

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 510 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 510 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 360 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP3,C

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP3,C

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP3,C

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP3,C



GSPublisherVersion 0.0.100.88

900

1 
97

0

900

1 
97

0
1 

97
0

800

1 
97

0

800

KNIHA DVEŘÍ KOMUNITNÍ CENTRUM STRANA Č. 2

D05

generální architekt

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

POZNÁMKY :

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY CENOVÉ NABÍDKY. NESLOUŽÍ JAKO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝROBU DVEŘÍ. TU VYPRACUJE DODAVATEL PO
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ IN SITU.
V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ KONTAKTUJTE HLAVNÍHO PROJEKTANTA - ING. JIŘÍ BARTOŇ 
TENTO VÝPIS JE NADŘAZENÝ VÝKRESU POHLEDŮ NA FASÁDY.
PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBY DVEŘÍ BUDE DODAVATELEM PŘEDLOŽENO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚTŮ, DÁLE ZPŮSOB TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ, BUDE
SPECIFIKOVÁN DRUH KOVÁNÍ. BEZ PÍSEMNÉHO ODSOUHLASENÍ ZE STRANY INVESTORA A HLAVNÍHO ARCHITEKTA NESMÍ BÝT ZAPOČATO S VÝROBOU!!!

D06

D07

D08

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 510 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 330 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 330 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 330 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE



GSPublisherVersion 0.0.100.88

1 
97

0

700

1 
97

0

700

1 
97

0

800

900

1 
97

0

KNIHA DVEŘÍ KOMUNITNÍ CENTRUM STRANA Č. 3

D09

generální architekt

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

POZNÁMKY :

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY CENOVÉ NABÍDKY. NESLOUŽÍ JAKO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝROBU DVEŘÍ. TU VYPRACUJE DODAVATEL PO
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ IN SITU.
V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ KONTAKTUJTE HLAVNÍHO PROJEKTANTA - ING. JIŘÍ BARTOŇ ,
TENTO VÝPIS JE NADŘAZENÝ VÝKRESU POHLEDŮ NA FASÁDY.
PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBY DVEŘÍ BUDE DODAVATELEM PŘEDLOŽENO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚTŮ, DÁLE ZPŮSOB TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ, BUDE
SPECIFIKOVÁN DRUH KOVÁNÍ. BEZ PÍSEMNÉHO ODSOUHLASENÍ ZE STRANY INVESTORA A HLAVNÍHO ARCHITEKTA NESMÍ BÝT ZAPOČATO S VÝROBOU!!!

D10

D11

D12

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 160 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 160 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: PODŘÍZNUTÉ KŘÍDLO

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 135 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 510 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE



GSPublisherVersion 0.0.100.88

900

1 
97

0

900

1 
97

0

900

1 
97

0

900

1 
97

0

KNIHA DVEŘÍ KOMUNITNÍ CENTRUM STRANA Č. 4

D13

generální architekt

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

POZNÁMKY :

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY CENOVÉ NABÍDKY. NESLOUŽÍ JAKO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝROBU DVEŘÍ. TU VYPRACUJE DODAVATEL PO
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ IN SITU.
V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ KONTAKTUJTE HLAVNÍHO PROJEKTANTA - ING. JIŘÍ BARTOŇ , 
TENTO VÝPIS JE NADŘAZENÝ VÝKRESU POHLEDŮ NA FASÁDY.
PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBY DVEŘÍ BUDE DODAVATELEM PŘEDLOŽENO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚTŮ, DÁLE ZPŮSOB TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ, BUDE
SPECIFIKOVÁN DRUH KOVÁNÍ. BEZ PÍSEMNÉHO ODSOUHLASENÍ ZE STRANY INVESTORA A HLAVNÍHO ARCHITEKTA NESMÍ BÝT ZAPOČATO S VÝROBOU!!!

D14

D15

D16

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 510 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 510 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 160 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 160 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP3,C



GSPublisherVersion 0.0.100.88

900

1 
97

0

900

1 
97

0
1 

97
0

700

900

1 
97

0

KNIHA DVEŘÍ KOMUNITNÍ CENTRUM STRANA Č. 5

D17

generální architekt

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

POZNÁMKY :

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY CENOVÉ NABÍDKY. NESLOUŽÍ JAKO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝROBU DVEŘÍ. TU VYPRACUJE DODAVATEL PO
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ IN SITU.
V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ KONTAKTUJTE HLAVNÍHO PROJEKTANTA - ING. JIŘÍ BARTOŇ 
TENTO VÝPIS JE NADŘAZENÝ VÝKRESU POHLEDŮ NA FASÁDY.
PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBY DVEŘÍ BUDE DODAVATELEM PŘEDLOŽENO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚTŮ, DÁLE ZPŮSOB TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ, BUDE
SPECIFIKOVÁN DRUH KOVÁNÍ. BEZ PÍSEMNÉHO ODSOUHLASENÍ ZE STRANY INVESTORA A HLAVNÍHO ARCHITEKTA NESMÍ BÝT ZAPOČATO S VÝROBOU!!!

D18

D19

D20

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 160 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 160 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 160 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

DVEŘNÍ KŘÍDLO PODŘÍZNUTÉ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 160 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: OKOPOVÝ PLECH 400 MM NAD PODLAHU

 VODOROVNÉ MADLO Z INT. STRANY VE VÝŠCE 850 MM

DVEŘNÍ KŘÍDLO PODŘÍZNUTÉ

INTERIÉROVÉ DVEŘE



GSPublisherVersion 0.0.100.88

900

1 
97

0

900

1 
97

0

900

1 
97

0
1 

97
0

700

KNIHA DVEŘÍ KOMUNITNÍ CENTRUM STRANA Č. 6

D21

generální architekt

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

POZNÁMKY :

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY CENOVÉ NABÍDKY. NESLOUŽÍ JAKO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝROBU DVEŘÍ. TU VYPRACUJE DODAVATEL PO
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ IN SITU.
V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ KONTAKTUJTE HLAVNÍHO PROJEKTANTA - ING. JIŘÍ BARTOŇ
TENTO VÝPIS JE NADŘAZENÝ VÝKRESU POHLEDŮ NA FASÁDY.
PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBY DVEŘÍ BUDE DODAVATELEM PŘEDLOŽENO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚTŮ, DÁLE ZPŮSOB TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ, BUDE
SPECIFIKOVÁN DRUH KOVÁNÍ. BEZ PÍSEMNÉHO ODSOUHLASENÍ ZE STRANY INVESTORA A HLAVNÍHO ARCHITEKTA NESMÍ BÝT ZAPOČATO S VÝROBOU!!!

D22

D23

D24

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 135 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 330 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 150 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO SDK PŘÍČKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 150 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO SDK PŘÍČKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

DVEŘNÍ KŘÍDLO PODŘÍZNUTÉ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP3,C

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 15 DP3,C



GSPublisherVersion 0.0.100.88

1 
97

0

700

900

1 
97

0
1 

97
0

800

1 
97

0

800

KNIHA DVEŘÍ KOMUNITNÍ CENTRUM STRANA Č. 7

D25

generální architekt

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

POZNÁMKY :

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY CENOVÉ NABÍDKY. NESLOUŽÍ JAKO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝROBU DVEŘÍ. TU VYPRACUJE DODAVATEL PO
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ IN SITU.
V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ KONTAKTUJTE HLAVNÍHO PROJEKTANTA - ING. JIŘÍ BARTOŇ 
TENTO VÝPIS JE NADŘAZENÝ VÝKRESU POHLEDŮ NA FASÁDY.
PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBY DVEŘÍ BUDE DODAVATELEM PŘEDLOŽENO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚTŮ, DÁLE ZPŮSOB TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ, BUDE
SPECIFIKOVÁN DRUH KOVÁNÍ. BEZ PÍSEMNÉHO ODSOUHLASENÍ ZE STRANY INVESTORA A HLAVNÍHO ARCHITEKTA NESMÍ BÝT ZAPOČATO S VÝROBOU!!!

D26

D27

D28

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 150 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO SDK PŘÍČKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

DVEŘNÍ KŘÍDLO PODŘÍZNUTÉ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 160 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 370 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 150 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO SDK PŘÍČKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 15 DP3,C

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 15 DP3,C

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 15 DP3,C



GSPublisherVersion 0.0.100.88

1 370

1 
97

0

1 
97

0

700

1 
97

0

700

900

1 
97

0

KNIHA DVEŘÍ KOMUNITNÍ CENTRUM STRANA Č. 8

D29

generální architekt

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
architektonický a projekční ateliér

Jeníkovice 111
503 46 Třebechovice pod Orebem

POZNÁMKY :

TENTO PODKLAD SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY CENOVÉ NABÍDKY. NESLOUŽÍ JAKO ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝROBU DVEŘÍ. TU VYPRACUJE DODAVATEL PO
ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ IN SITU.
V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ KONTAKTUJTE HLAVNÍHO PROJEKTANTA - ING. JIŘÍ BARTOŇ 
TENTO VÝPIS JE NADŘAZENÝ VÝKRESU POHLEDŮ NA FASÁDY.
PŘED OBJEDNÁNÍM VÝROBY DVEŘÍ BUDE DODAVATELEM PŘEDLOŽENO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH ROZMĚTŮ, DÁLE ZPŮSOB TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ, BUDE
SPECIFIKOVÁN DRUH KOVÁNÍ. BEZ PÍSEMNÉHO ODSOUHLASENÍ ZE STRANY INVESTORA A HLAVNÍHO ARCHITEKTA NESMÍ BÝT ZAPOČATO S VÝROBOU!!!

D30

D31

D32

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: 

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 330 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: DVEŘNÍ KŘÍDLO OSAZENO PANIKOVÝM KOVÁNÍM

INTERIÉROVÉ DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: LEVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 100 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 100 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

JE KÓTOVÁN PRŮCHOZÍ ROZMĚR DVEŘÍ (SVĚTLÁ ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ, SVĚTLÁ VÝŠKA ZÁRUBNĚ)
PŘED VÝROBOU DVEŘÍ MUSÍ BÝT ZAMĚŘENY SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ.
ZA VELIKOST DVEŘÍ NESE ODPOVĚDNOST VÝHRADNĚ JEJICH DODAVATEL.

ZÁRUBNĚ: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

KŘÍDLO: BEZFALCOVÉ/ ALT. FALCOVÉ

PROVEDENÍ: PRAVÉ

KOVÁNÍ: VYBERE INVESTOR PO KONZULATCI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

PRÁH: NE

TL. STĚNY: 130 mm

BAREVNOST: VYBERE INVESTOR PO KONZULTACI S ARCHITEKTEM PO PŘEDLOŽENÍ VZORKŮ

OSAZENÍ: DO ZDĚNÉ STĚNY

PŘÍSLUŠENSTVÍ: SAMOZAVÍRAČ

DVEŘNÍ KŘÍDLO PODŘÍZNUTÉ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP3,C

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP3,C


	F.1.2 KNIHA DVEŘÍ
	F.1.2  
	F.1.2.2 Výkres
	F.1.2.3 Výkres
	F.1.2.4 Výkres
	F.1.2.5 Výkres
	F.1.2.6 Výkres
	F.1.2.7 Výkres
	F.1.2.8 Výkres
	F.1.2.9 Výkres




